2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ городского округа Октябрьск Самарской области
«Управление социального развития АДМИНИСТРАЦИИ гОРОДСКОГО оКРУГА Октябрьск САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
445240, Самарская область,
              г. Октябрьск, ул. Ленина,54
телефон  (84646) 2-61-96
e-mail: uprsocio@yandex.ru

	Номер приказа
	Дата приказа

	72
	30.12.2021 г.

ПРИКАЗ

	Об утверждении учетной политики Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» для целей налогообложения

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и  иными нормативными актами законодательства о налогах и сборах в Российской Федерации, на основании Положения Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» от 17.09.2014 г. № 617,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую ученую политику Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» для целей налогообложения (далее – учетная политика для целей налогообложения) и ввести ее в действие с 1 января 2022 года.
2. Копию учетной политики для целей налогообложения представить в муниципальное казенное учреждение городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                       Ж.С. Андриевская